'

cito resipuerit, cura Juda Domini mei traditore per-
pelualiter gemal.

Scriptimi per mafius Benedicli gralia Dei nolarii

regionarii elscrinarii S. RoinatiseEcclesise, mense
Martio ind. octava.

Bene valele.

II.

Sergii IV, papw litlerw, quibus Vediano cuidam
cqstrum Scuriense lilulo emphyteusisconcedit.

(AnnolOlO.)

[MUIUTORI,Anliq. Iial., I, 941.]

SERGIUSepiscopus, servus servorura Dci , tlilecio

filioYEDIAKO,Sctiriensis caslri domiiio, salulein et

aposiolicambenediclionem.

Manifestumest castrum quod Scuria diciiur tem-

poribus bealse memoriseprsedecessoris noslri papse
Silveslri.ut etiara nunc vestra relalione compeii-
mus,-regia munilicenlia quondara per manus ejus-
dem beato Petro fuisse collaium, et a le nunc.per
innovalionem sub censu annuo decem solidoriiin

Itaimundensis monetffi oblalum. Nos itaque, eara-
dera stiscipienlesoblalioiiem, quoiiiam id esse tuse

volunialis agnovimus, tibi a m.inu beatilttdinis

nostrse ciira magna devolione suscipienii, et onini

posterilali Curecaslrnm Scurise cum omnibus perti-
nenciis et possessionibi.s ejus in perpeluum habere

concedimus, et idem proleclione sedis aposlolicie
cotnmuniraus. Staluimus enim ut milli omnino cc-

l clesiaslicse stecularive personae facultas slt idem
castrum minuere, infestare vel suis usihus vindi-

care, sed quielum libi, sicul a nobis concessuraest,
ct inlegrum conservelur. Si qua igitur ecclesia-
stica soecularisve*persona leinere, quod absit!,
adversus ista prscsumpseril, secundo ierliove com-

mouila si non salisfactione congrua eniendaverit,
bonoris et officiisui periculum patialur, aul excom-

niunicalionis ullione plecialur. Qui vero conservalor

cxslileril, omnipotcntis Dei et aposlolorum ejus
Petri et Pauli gratiam misericordiler consequaiur.

Ego Sergius catholicseEcclesisecpiscopus.
DaluraLalcrani per manum Gregorii sanctse Ro-

raanse Ecciesise.cardinalis presbyteri, III Kalendas

Aprilis, DoniinicscInearnationis anno millesimode-
K ciino, indictionevni.

III.

Sergitts 1V confirmal fundalionem parochiahseccte-
siw Sancti ilicltaelis apud Nonanlnlanum cwno-
bium in agro Miitinensi, factam.a Rodulpho ejus-
dcmcwnobiiabbale.

(Anno1011.)
[MoiUTOru,Antiq. ltal., Y, 541.]

SERGIUSepiscopus, servus servorum Dei.

Apostolatus nostri est proprium, quolies si qua
sancCaEcclesia adjulorii aliquid seu corroboralionis

ab eo poposcerit, loiies cum omni alacritate sese

irapelrasse congaudeat. Et ne aliqua improborura

callidilas, sive adversariorum sanciseEcclesiseastu-

tia in posierum eidem addere prsesuniat caluuuniaBi,